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Dzień otwarty Laboratorium OMICRON

Laboratorium OMICRON zostało otwarte w marcu bieżącego roku w ramach realizacji
projektu OMICRON pn. „Stworzenie ośrodka zaawansowanych technologii molekularnych
o wysokiej wydajności na Wydziale Lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium
Medicum” - „Enabling OMICs high-thROughput techNologies at the Faculty of Medicine
Jagiellonian University Medical College”.
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Udało się w nim zgromadzić najnowocześniejszy sprzęt badawczy z dziedziny proteomiki,
transkryptomiki i genomiki (w tym m.in.: spektrometr masowy, chromatograf cieczowy, bioroboty,
sekwenatory następnej generacji oraz skaner mikromacierzy).

Serdecznie zapraszam wszystkich zainteresowanych, w szczególności pracowników naukowych
i studentów UJ CM, w tym studentów studiów niestacjonarnych, podyplomowych i doktoranckich, do
odwiedzenia Laboratorium OMICRON w dniu 14 października. Będzie to niepowtarzalna okazja do
zapoznania się z funkcjonowaniem naszego Laboratorium. Oprowadzać Państwa będą naukowcy,
którzy na co dzień pracują w Laboratorium OMICRON.

Termin: 14 października 2013 r., godz. 10.00 – 15.30
Miejsce: Laboratorium OMICRON, Katedra Biochemii Lekarskiej UJ CM, ul. Kopernika 7C
w Krakowie

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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